
 

編集/発行 

あじさい広報部 

平成 30 年 1 月 10 日 

◎ご意見、ご要望等ございましたら、遠慮なくスタッフまで◎ 

12月の末にお鍋をしました 

明けましておめでとうございます。 

 

昨年は、ご家族の皆様に大変お世話になりました。スタッフ

一同感謝申し上げます。 

 

本年も、より一層ご利用者様が笑顔あふれる毎日を過ごせる

ように取り組んで参りますので、よろしくお願いします。 

 

さて、先月の行事として鍋パーティを行いました。その時の

写真を掲載致しますのでご覧ください。 

お鍋が美味しいよ 

(^_^)v 

お餅もこねたよ! 

先月 15日は 

誕生日でした(*^_^*) 


